
ezvicz 
14 

Uchwała Nr 1111/368/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie podziału Gminy Kwidzyn na okręgi wyborcze, ich granice i numery 

oraz liczbę  radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 9941) oraz  art.  419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 754 ze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  uchwałę  Rady Gminy Kwidzyn Nr XLVIII/335/18 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Kwidzyn na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę  radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 20 kwietnia 2018 r., poz. 1554), poprzez 

zmianę  załącznika do uchwały, który otrzymuje treść, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwałę  przekazuje się  niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Gdańsku. 

§ 4. Uchwałę  ogłasza się  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz podaje się  do publicznej widomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn i we wszystkich sołectwach. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji organów stanowiących 

jednostek samorządu terytorialnego oraz kadencji Wójta następujących po kadencji, w trakcie której 

uchwała wchodzi w życie. 

„ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349,1432. 

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, 1238, 1282, 

1 	1349. 

„ Ą 	AWNY  SEKRETA Z G INY 

A am S c eśniak 


	Page 1

